

Link do produktu: <https://olenka.net.pl/play-wow-basen-dmuchany-z-20-pileczkami-dzungla-3067-p-3953.html>



Play Wow Basen Dmuchany Z 20 Piłeczkami - Dżungla - 3067

Cena	129,00 zł
Cena poprzednia	149,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	3067
Kod producenta	0497
Kod EAN	0846887030675
Producent	PLAY WOW

Opis produktu

Zabawny dmuchany basenik z 20 piłeczkami, to doskonałe miejsce do zabawy zarówno w domu, jak i na podwórku. Trwały, przenośny i łatwy do przechowywania.

Doskonała jakość, wspaniała kolorystyka oraz wartości edukacyjne produktów Play Wow odpowiadają oczekiwaniom rodziców, a dzieciom pozwalają na rozwijającą, ekscytującą i pełną wrażeń zabawę w domu i na podwórku.

Uwaga! Zdjęcie przedstawia basen z większą ilością piłeczek. Piłeczki do zakupienia osobno.

Wymiary: 122 x 137 cm.

Play WOW zabawki dmuchane do domu i ogrodu

Zabawki dmuchane Play Wow to wyjątkowe produkty, które zapewnią nieskończoną dawkę radości i rozrywki dla Twojego dziecka. Ta kategoria oferuje szeroki wybór kreatywnych i bezpiecznych zabawek dmuchanych, które zachwycą maluchy w różnym wieku. Takie zabawki to idealne rozwiązanie dla dzieci, które uwielbiają odkrywać nowe formy zabawy i eksplorować świat. Każdy element asortymentu Play Wow został starannie zaprojektowany, aby zapewnić wysoką jakość, trwałość i bezpieczeństwo. Przyjrzyjmy się bliżej dostępnym kategoriom w tej kolekcji.

Wesoła i kolorowa zabawa dla dzieci

Kategoria "Zabawki dmuchane Play Wow" oferuje szeroki wybór wspaniałych produktów, które zapewnią dzieciom niezapomniane chwile radości i beztroskiej zabawy w domu jak i na świeżym powietrzu. Zabawki dmuchane Play Wow to idealne rozwiązanie dla dzieci powyżej 3 miesięcy, które zaczynają poznawać i odkrywać otaczający je świat.

Bezpieczeństwo i jakość jako priorytet

Wszystkie **zabawki dmuchane Play Wow** są starannie zaprojektowane z myślą o bezpieczeństwie dzieci. Producent kładzie ogromny nacisk na jakość materiałów użytych do produkcji, zapewniając, że są one trwałe, wytrzymałe i odporne na uszkodzenia. Wszystkie produkty są starannie testowane, aby spełniały najwyższe standardy bezpieczeństwa, co daje rodzicom pewność, że ich dzieci bawią się w bezpiecznym otoczeniu.

Przyjazne dla dzieci rozwiązania

Zabawki dmuchane Play Wow zostały zaprojektowane z myślą o potrzebach i możliwościach dzieci. Mają one odpowiednie rozmiary i proporcje, które umożliwiają dzieciom swobodne poruszanie się i eksplorowanie przestrzeni. Dodatkowo, wiele z tych zabawek posiada dodatkowe elementy, takie jak wygodne uchwyty czy stabilne podłoże, które zapewniają jeszcze

większą stabilność i bezpieczeństwo podczas zabawy.

Rozrywka i rozwój wyobraźni

W tej kategorii asortymentu znajdują się różnorodne i kreatywne zabawki, które zapewniają nie tylko rozrywkę, ale także rozwijają wyobraźnię i umiejętności edukacyjne dzieci.

Zabawki dmuchane Play Wow to nie tylko wspaniała rozrywka dla dzieci, ale także narzędzia edukacyjne, które wspierają ich rozwój w różnych obszarach. Bezpieczne i trwałe materiały użyte do produkcji tych zabawek gwarantują długotrwałą i radosną zabawę dla najmłodszych. Wybierając produkty Play Wow, rodzice mogą mieć pewność, że ich dzieci będą miały zarówno dobrą zabawę, jak i szanse na rozwijanie swoich umiejętności i wyobraźni.